PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N.º 019/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA-PR, Senhor Claudemir Valério, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município:

RESOLVE:

Art. 1º - Retorna as suas atividades no dia 04/01/2021 o servidor ILDO DE SOUZA COSTA,

ocupante do cargo de motorista, lotado na Secretaria de Educação, Esporte e Cultura, uma vez

que o mesmo se encontrava em licença sem vencimento desde 01 outubro de 2020 para tratar de

interesse particular.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 04 de janeiro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Santa Bárbara, 12 de janeiro de 2021.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal